

GARA “VACANZE TERZA ETA’ ANNO 2018”

Risposte ai quesiti

DOMANDA: per Ischia la richiesta di disponibilità è per 50 persone?

RISPOSTA: Si conferma la richiesta per 50 persone.

DOMANDA: Ischia: l’opzione al 31/03/2018 a fronte di partenza per il 15/04 è tassativa o elastica?

RISPOSTA: Si conferma l’opzione al 31/03/2018.

DOMANDA: Lotto 13 Cattolica Rasi Spinelli: questo lotto comprende sistemazione su lungomare rasi Spinelli e su Viale Carducci e rispettive traverse lato mare; è corretto?

RISPOSTA: Per il Lotto 13 si richiede preferibilmente una struttura su Lungomare Rasi Spinelli, in via subordinata struttura su Viale Carducci e rispettive traverse lato mare.

DOMANDA: FIDEIUSSIONE PROVVISORIA: è possibile per le ditte che dispongono di certificazione di qualità ridurre l’importo della fideiussione provvisoria?

RISPOSTA: Sì è possibile la riduzione come da legge, a fronte della presentazione di adeguata documentazione.

DOMANDA: potete definire ulteriormente cosa si intende per attività di animazione integrativa richiesta nel modello 10 offerta tecnica?

RISPOSTA: Nella definizione di animazione integrativa rientrano attività quali escursioni, tornei con premi e quant’altro di iniziativa della ditta offerente, da riportare in modo esaustivo, chiaro e completo nello spazio riservato nel modello 10.

DOMANDA: Per i lotti con i nomi degli alberghi indicati accettate proposte anche in altre strutture simili?

RISPOSTA: Per i LOTTI 7, 21, 23, 27 non verranno prese in considerazione strutture diverse da quelle indicate nel bando.

DOMANDA: Per i soggiorni con volo aereo l’opzione al 31.03.2018 vale anche per il volo?

RISPOSTA: L’opzione al 31.03.2018 vale anche per il volo aereo.

DOMANDA: Per i lotti con i nomi degli alberghi indicati bisogna produrre il mod.10 con la descrizione della struttura e il programma della vacanza?

RISPOSTA: Come indicato nel disciplinare di gara al punto “la busta B”, per i lotti 7,21,23,27 non è richiesto il modello 10, mentre il programma di animazione rientra nella documentazione da presentare

DOMANDA: il numero di partecipanti richiesto per ogni lotto è tassativo o possono esserci proposte con contingenti minori?

RISPOSTA: Il numero di partecipanti riportato nei diversi lotti è indicativo, per cui si accettano anche lievi variazioni.

DOMANDA: In merito ai modelli n. 10, in particolare per il tour in Andalusia, si dovrà riepilogare quanto contenuto nel programma di massima che si presenterà in allegato?

RISPOSTA: Per i lotti 2, 3, 35 il programma del tour deve essere riassunto anche sull'apposito mod. 10.

DOMANDA: La documentazione dell'opzione volo deve essere presentata anche se contenuta nel modello 8?

RISPOSTA: Per i lotti che prevedono volo aereo, sia in Italia sia all'estero, è necessario presentare l'opzione del volo sottoscritta dalla compagnia aerea e/o tour operator, che, come indicato nel disciplinare di gara, costituisce uno dei documenti da inserire nella busta B. Tale opzione deve essere allegata anche se già riportata nel mod. 8.

DOMANDA: Per il lotto 3 e per il lotto 33 occorre presentare mod.7 o mod.8?

RISPOSTA: Per entrambi i lotti il modello da presentare è quello n.8.

Aggiornato al 20/02/2018